De loco in q̄ dī missa celebrazre **Ca. V**

Et ſta oim phoz ſerētia q̄mirabil̄ eſt inſluētia loci. p̄
p̄ij. Et reuera ē mirabil̄ intantū q̄ rēmutat et alterat
a ſua naſa. ſic narrat Iriſto. in li. de plāti. de pomis perſicis
dict⁹ a pſa vbi p̄mī inuēta fuerunt. Hā illa q̄ naſcū ibi co-
mesta inciūt. ea at q̄ naſcū h̄ ſūt ad comedēdū ſuaua et io-
cūda. Et q̄ p̄ maifeſte q̄ſtū ſac̄ loc⁹ ad mutatōz rei. Et ppter
h̄ fuit p̄ceptū ſilijs iſrl̄ in li. **D**eutero. vii. c. q̄no offerrent ſa-
crificiū niſi ī loco quē dñs elegiſz. **T**hi ei ſacrificiū iſraeli-
ticū qd̄ de carnib⁹ hircop⁹ vituloz et agnor⁹ ſiebat offerri nō
debebat niſi in loco ſctōz mūdo. q̄nto magis ſacrificium ca-
tholicū in q̄ xp̄s ver⁹ den⁹ ſer⁹ homo offertur nō dī offerri
niſi in loco ſancto et mundo. **U**n̄ loc⁹ in q̄ regulariter debet
missa celebrazri ē eccl̄ia. Et ita dī Aug. Extra eccl̄ia z non ē
loc⁹ veri ſacrificij. **E**t dico regularit. qz ī aliq̄b⁹ caſib⁹ poſt
missa celebrazri extra eccl̄ia z. **N**otādū at q̄ pecclia q̄ ad nūc
p̄t duob⁹ modis ſiderari et accipi. **Q**uia uno mō eccl̄ia idē
eſt qd̄ ſgregatio fideliū. q̄ ſgregant ſide et caritate. et ita acci-
pit Aug. eccl̄ia z q̄n̄ dī q̄ extra eccl̄ia z. i. extra fidē eccl̄ie nō ē
loc⁹ veri ſacrificij. **A**lio mō eccl̄ia idē eſt qd̄ iſta dom⁹ mate-
rial⁹ in q̄ dicū hore et miſſe. et extra eccl̄ia z ſic dicta p̄t ī aliq̄-
bus caſib⁹ missa celebrazri. ſic ī honesto exercitu. v̄l q̄n̄ ad ali⁹
quā festiuitate v̄l ad deuotōz alic⁹ ſcti. l̄ obſeq̄u alic⁹ deſueti.

d

Tracta. III. prime pars

missa per celebrari
in domo

in domo

vel ad aliquā missā nouā. ver ad aliqd aliud tale prouenit mul-
titudo magis pli. et eccla est pua. ita quod pro ibi recipi probs. per
in cemiterio ver in aliq alia platea habestat muda erigi altare
et dez ita decēter aptari ne puluis vel flatur ver aliqd aliis
tale possit ibi aliqd offendiculū inferre. De licētia etiā dyo-
cesani per propter aliquā necitatem missa celebrari in domo alicui?
in aliq camera apt. ad hab. ita tun quod spiritus celebret sup altare por-
atile quod ponat sup aliquā tabulā lapideā alicui stipiti an-
nexā bondicta ab epo. Et ista tabula dez est integra. quod si est fra-
cta non deberet ibi missa celebrari. nec etiā si est a stipite amo-
ra. imo peccaret quod ibi celebraret. Ista etiā tabula dez est lapi-
dea et non de aliq alia materia. Et habrō est vna. quod xps quod ibi i-
molaf vocat petra. Undic apls. ad Cort. Petra aut erat
xps. Alia causa est. quod sepulc*xpi* quod reparat altare scit exci-
sum de petra. vt dez in Domarco. Et propter ista eandē rōem cor-
poralia debet est linea. et non de aliq alia maria. quod xps in mo-
numēto fuit inuolur in sindone muda. i. i lino cadidissimo.
Et corporalia scant illa lintheamina in quod xps fuit mortuus
inuolur. Calix etiā non dez est devitro. quod de facili posset fran-
gi. nec de ligno. quod lignū est porosuz. et in poris posset sanguis
subintrare. Nec de calibe. nec de cupro nec auricalco. quia
inducit fastidii et nauseam. et est piclm de vomitu. Potest
at fieri de auroz argēto vel stanno. Sciedū at quod quod alta-
re est totū bondicta non oportet quod sit ibi tabula alia. Notandum
etiā qualitate siue sit in eccla sia extra eccla sia spiritus dez erigi ver-
sus oriente. ita quod dicit missam habeat facie ad orientē.
Et rō est vna. quod xps vocat oriēs. Lu1. Visitavit nos oriēs
ex alto. Et de xps catat eccla ia. O oriēs splēdor lucer eterne.
Alia ca est. quod sim quod dicunt phi. ps oriētalis ē dexter a per celis
Sed in quod dicit xps in Domathxxv. constatuet bonos a de-
xtris. Ut go in indicio mereamur poni a dextris dicit orare
versus orientem. Et quod principalior oīm orōnū ē missa. ido quod
dicit missā dez habe facie prolus oriēs. Et eccla in quod dez missa sit
secreta vel non nihil facit ad missā. Iz consūt ad solēnitatē mis-
sesgo si possibile sit debeat dici in eccla plecrata. cu sit multū